716

BACON 2045  
Pentelowe  
12 Edward III  
muniments of title  
THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

	Pentelowe 416 Seal	
	Nov 4 Pentelowe Wednesday after All Hallows 12 Ed. III	A
	Nov. 1	B
Richard Chapeleyn	P. Chapeley, <sup>newcroft</sup> croft	C
		D
		E
Ju. le Farmer		F
(Tho. Godrich)		G
1. <u>John de la Hoo</u> of Pentelowe		H
John de Juyfe		I
		K
		L
	P. Margeryscroft (fields)	M
		N
		O
	P. Pentelowe	PQ
2. <u>Walter de Redeswelle</u> w. Agnes		R
Roger le Rene		
(Walter le Sompster)	P. Sudbury	S
John Thousen		T
Richard Thousen		
John Talke		
		UU
		U
		Y

Sciant presentes et futuri quod Ego Johannes de le Hoo de Pontalbe dedi concessi et hac presena carta mea  
 confirmavi Waltero de Bedestalle et legi sui heredibus et assignis ipsius Walteri duas pecas de me apud  
 facent in villa de Pontal p'dicta cum libris nivalibus et extralibus ad easdem et cum omnibus panibus suis quod una  
 peca contines in se duas aquas de iacet in villa de Pontal p'dicta in quod dicitur Societate Chapelon  
 neshost p'ice p' metas et b'und testat. Et alia peca iacet in eadem villa in campo dicitur dicitur  
 me d'ia quond Waltero le Sompe ex una p'ce et via ducante de hula de Pontal versus h'ubry  
 ex alia p'ce. Et abiacet ad unum capud sup' ripam emente de Pontal versus h'ubry et aliud  
 capud sup' d'ia p'dicta et hom' Godrich h'end' regnend' p'dictas duas pecas de me cum libris nivalibus  
 et extralibus ad easdem et cum omnibus panibus suis. p'dictas Waltero et legi sui heredibus et assignis ipsius Walteri  
 de apud lib' d'no feodorum illorum p' d'na m' de eis debita et de iure consueta. Et ego p'dictus Johannes  
 et heredes mei p'dictas duas pecas cum libris nivalibus et extralibus ad easdem et cum omnibus panibus suis p'dictas  
 Waltero et legi sui heredibus et assignis ipsius Walteri cum omnes gentes nuptum h'anturabim?  
 In cuius rei testimonium huc p'fata carta sigilla mea apposui h'us testib' Joh' le Feynd' Roge  
 le Peno Joh' Thomas Joh' de Ingle. Ric' Thomas Joh' Gilles Ric' Chapelon et alius d'ict  
 apud Pontalbe die xxviii m' post fm' omni d'ict' Anno Regni Regis Edwardi Regis post  
 conquestu duodecimo

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Spanish, covering the top half of the document.]*

**Donthado**